[image: image1.wmf]ПРОЕКТ
представительный орган

муниципального образования

«Город Волгодонск»

ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №___ от ________________ 2013 года

О внесении изменений в решение

Волгодонской городской Думы

от 06.09.2006 №104 «Об утверждении

Положения о порядке управления

и распоряжения земельными участками, находящимися в государственной и муниципальной собственности, на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 8.3 Областного закона от 22 июля 2003 года № 19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», для обеспечения граждан, имеющих трех и более детей, земельными участками для индивидуального жилищного строительства и ведения личного подсобного хозяйства  Волгодонская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 № 104 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения земельными участками, находящимися в государственной и муниципальной собственности, на территории муниципального образования «Город Волгодонск»  следующие изменения:

1.1. В абзаце 2 пункта 26.13 раздела 26 после цифр «0,06» дополнить цифрами «+/- 10 %»;

1.2. В абзаце 3 пункта 26.13 раздела 26 после цифр «0,12» дополнить цифрами «+/- 10 %».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (В.И.Иванников), и.о. заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике и финансам И.В.Столяра.

Председатель                                                   Мэр
Волгодонской городской Думы                     города Волгодонска
______________  П.П.Горчанюк                   _______________ В.А.Фирсов

Проект вносит

Мэр города Волгодонска